
 
 
 
 

nr sprawy WIM.7021.11.2013.MS        Świnoujście, dnia 20.08.2013 r. 

nr pisma ................ 

 

 

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono SIWZ - WIM.271.1.18.2013 

2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania. 

 

 

Dotyczy: postępowania WIM.271.1.18.2013  „Przebudowa chodników i jezdni w 

drogach powiatowych - ul. Mostowa”. 

 

 

ZMIANA NR 1 
 

 

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. Dz 2010 r Nr 113 

poz.759 z późn. zm.), uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania 

o zamówienie publiczne, w następujący sposób: 

 

1. Zmienia się treść SIWZ – WIM.271.1.18.2013 w taki sposób, że: 

a) w pozycji pkt. 7 lit b) usuwa się zapis: „termin zakończenia: 60 dni od daty 

podpisania umowy”, a w to miejsce wprowadza się zapis: „termin zakończenia: 75 

dni od daty podpisania umowy”. 
b) zmieniona treść SIWZ – WIM.271.1.18.2013 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 1 (oferta) do SIWZ WIM.271.1.18.2013 SIWZ w taki 

sposób, że: 

a) usuwa się zapis: „Oferujemy całkowitą realizację zamówienia w terminie 60 dni od 

daty podpisania umowy. 

Okres gwarancji wynosi: 3 lata (słownie: trzy lata) od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego.” a w to miejsce wprowadza się zapis:  

„Oferujemy całkowitą realizację zamówienia w terminie 75 dni od daty 

podpisania umowy. 

Okres gwarancji wynosi:  

Przebudowa ul. Mostowej – 36 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego, 

Remont ul. Wolińskiej - 12 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego.” 

b) zmieniona treść załącznika nr 1 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 



3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do SIWZ - WIM.271.1.18.2013 SIWZ (projekt umowy) 

w taki sposób, że: 

a)  w § 2 usuwa się zapis: terminy zakończenia: 60 dni od daty podpisania 

umowy”, a w to miejsce wprowadza się zapis: „termin zakończenia: 75 dni od daty 

podpisania umowy”. 
b) w § 14 pkt. 1 usuwa się zapis: „Strony postanawiają, iż odpowiedzialność 

Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy zostanie rozszerzona przez 

udzielenie gwarancji jakości na okres 3 lat (słownie: trzech lat)”. a w to miejsce 

wprowadza się zapis: „Strony postanawiają, iż odpowiedzialność Wykonawcy z 

tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy zostanie rozszerzona przez udzielenie 

gwarancji jakości na okres: Przebudowa ul. Mostowej – 36 miesięcy od daty 

bezusterkowego odbioru końcowego, 

Remont ul. Wolińskiej - 12 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego.” 
c) zmieniona treść załącznika nr 2 do SIWZ (projekt umowy – zmiana 1) stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 1 (zakres rzeczowo-finansowy) do umowy taki sposób, że:  

a) usuwa się w poz. 46 zapis „Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych 

asfaltowych o grubości 6 cm (warstwa wiążąca) - obok czynnego pasa jezdni (26-75 

poj)” a w to miejsce wprowadza się zapis: „Nawierzchnie z mieszanek mineralno-

bitumicznych asfaltowych o średniej grubości 6 cm (warstwa wyrównawczo-

wiążąca) - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj)”. 
b) zmieniona treść załącznika nr 1 do umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

5. Zmienia się treść załącznika nr 4 (karta gwarancyjna) do umowy taki sposób, że: 

a)  usuwa się zapis: „Okres gwarancji ustala się na 3 lata (słownie: trzy lata) od dnia 

bezusterkowego odbioru końcowego lub daty usunięcia usterek i wad określonych w 

protokole odbioru końcowego. Okres rękojmi wynosi 1 rok (słownie: jeden rok) od 

daty jak wyżej” a w to miejsce wprowadza się zapis: . „Okres gwarancji ustala się 

na: 1. Przebudowa ul. Mostowej – 36 miesięcy od dnia bezusterkowego odbioru 

końcowego lub daty usunięcia usterek i wad określonych w protokole odbioru 

końcowego, 2  Remont ul. Wolińskiej - 12 miesięcy od dnia bezusterkowego 

odbioru końcowego lub daty usunięcia usterek i wad określonych w protokole 

odbioru końcowego. Okres rękojmi wynosi 1 rok (słownie: jeden rok) od daty jak 

wyżej”. 
b) zmieniona treść załącznika nr 4 do umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

6. Zmienia się treść ogłoszenia uwzględniając zmiany wprowadzone w pkt. 1-5 niniejszego 

pisma. Zmieniona treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 


